
Çin'de yüksek güvenlikli 15mm temperli cam korkuluk tedarikçisi

Yaklaşık 15 mm sertleştirilmiş cam korkuluk
Bir tür emniyet yapı malzemesi olarak sertleştirilmiş cam korkuluk, iç mekan tasarımı veya dış tasarımı
olursa olsun merdiven, balkon, yüzme havuzu vb. Gibi alanlarda yaygın olarak kullanılmaktadır. Gerçekten
beton parmaklıkların yerini alıyor. 15mm temperli cam korkuluk, 15mm sertleştirilmiş cam korkuluk, 15mm
temperli cam çit vb. Adı verilen 15mm sertleştirilmiş cam korkuluk. Bir taraftan küpeşte inşaatı için
sertleştirilmiş cam kullanılması, bir yandan insan güvenliğinden emin olabildi, bir başka deyişle binaları
Daha çekici.

Şartnamesi 15 mm sertleştirilmiş cam parmaklıklar:
Maksimum boyut: 3000 * 8000mm
Mevcut renk: açık, yeşil, mavi, gri, bronz vb.
Mevcut kalınlık: 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm
Özel gereksinim: delik delme, kenar cilalı, kesme müşterinin ihtiyacı olarak yapılabilir.

Neden sertleştirilmiş temperli camı küpeşte olarak seçtiniz?
Yüksek mukavemet: Temperli camın cam korkuluk olarak kullanılması temperli olmayan camdan 5 kat
daha güçlüdür. Dış güç tarafından çarpıldığında kırılmak o kadar kolay olmayacaktır.
Yüksek güvenlik: kırılma olduğunda, sertleştirilmiş cam korkuluklar, insan vücuduna zararsız küçük
parçacıklara dönüşecek.
Temizlenmesi ve bakımı kolaydır.

Bizden nasıl bir temperli cam parmaklık alabilirim?
20 yıldan fazla tecrübeye sahip profesyonel bir korkuluk cam üreticisi olan tek durak olarak. Çerçevesiz
korkuluk camı bizden temin edebilir: Şeffaf temperli cam korkuluk, Yeşil temperli cam Çit, bronz
sertleştirilmiş cam küpeşte, gri temperli cam korkuluk, asit kazınmış temperli cam korkuluk, ultra saf
sertleştirilmiş cam korkuluk vb

15mm sertleştirilmiş cam ve delik delikleri, küpeşte için kesim

http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/CE-SGS-certificate-15mm-safety-toughened-glass-prices-high-quality-tempered-glass-provider-safety-to.html#.WRVnjsbmwxs
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/CE-certificate-5mm-light-green-color-tempered-toughened-security-glass-panel-price.html


Tarafından üretilen çeşitli korkuluk SHENZHEN JIMY CAM
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